

PYTANIA I ODPOWIEDZI

**do konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej przebudowy
dziedzińca i terenów przyległych do Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie**

Pytanie 1.

Zgodnie z sugerowanym programem obiektu wd. programu użytkowego Organizator wymaga, aby w projekcie bezwzględnie zostały przewidziane m.in. ścieżki i drogi dojazdowe (w tym drogi ewakuacyjne i przeciwpożarowe). Czy w związku z powyższym Organizator udostępni dokumenty zawierające informacje na temat ochrony przeciwpożarowej budynku Szkoły? Np. plany ewakuacyjne / instrukcje bezpieczeństwa pożarowego / rysunki ekspertyz technicznych w zakresie aktualnego programu ochrony przeciwpożarowej budynku. Tego typu informację będą stanowiły podstawę do zapewnienia powiązania bezpieczeństwa pożarowego pomiędzy istniejącym budynkiem, a planowanym zagospodarowaniem.

Odpowiedź: Organizator konkursu informuje, że po stronie wykonawcy koncepcji jest zaprojektowanie dróg dojazdowych przeciwpożarowych, które umożliwią uzgodnienie z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych dokumentacji technicznej z uwzględnieniem nowego projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 2.

Czy wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej jak i sprawowanie nadzoru autorskiego wchodzi w skład „maksymalnego łącznego kosztu wykonania prac realizowanych na podstawie wybranej pracy konkursowej, który nie może przekroczyć 7 000 000,00 zł brutto”? Czy jest to osobny koszt?

Odpowiedź: Organizator konkursu informuje, że wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego stanowi osobny koszt. Zgodnie z zapisami regulaminu konkursu wynagrodzenie to nie może przekroczyć kwoty 110 000,00 zł netto.

Pytanie 3.

Czy Organizator wyznacza limit co do zawartości maksymalnej ilości stron/znaków części opisowej?

Odpowiedź: Regulamin konkursu nie określa maksymalnej ilości stron/znaków części opisowej pracy konkursowej. Kwestie te są pozostawione do uznania Uczestników konkursu.

Pytanie 4.

Czy Inwestor planuje remont istniejącego boiska do piłki nożnej z nawierzchnią z trawy syntetycznej?

Odpowiedź: Inwestor nie planuje remontu istniejącego boiska.

Pytanie 5.

Czy Inwestor dopuszcza zaprojektowanie boiska wielofunkcyjnego połączonego z bieżnią trzytorową i prostą oraz osobno boiska piłkarskiego o dowolnych wymiarach? Czy koniecznie boisko piłkarskie musi być połączone z bieżnią?

Odpowiedź: Inwestor dopuszcza zaprojektowanie boiska wielofunkcyjnego połączonego z bieżnią trzytorową i prostą oraz osobno boiska piłkarskiego. Informuję, że boisko piłkarskie nie musi być koniecznie połączone z bieżnią.

Pytanie 6.

Czy Organizator udostępni rysunki - rzuty i elewacje budynku szkoły w celu zobrazowania aktualnego układu funkcjonalnego? Czy Organizator udostępni rysunek - rzut dachu budynku szkoły w celu określenia liczby paneli fotowoltaicznych?

Odpowiedź: Organizator konkursu nie posiada rysunków, o których mowa w pytaniu.

Treść powyższych wyjaśnień, odpowiedzi na pytania dokonanych przez Organizatora konkursu jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w konkursie.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno

Artur Kosakiewicz

Sporządziła: Agnieszka Burszta